COMMITTENTE:

—
T~ —
—_—

NUOVE
ACQUE

NUOVE ACQUE S.p.A.

Direzione Tecnica - Direzione Investimenti

Loc. Poggio Cuculo, Patrignone 52100 Arezzo - Tel.0575/339500 Fax. 0575/320289

INTERVENTO DI ADEGUAMENTO DEL SISTEMA FOGNARIO E REALIZZAZIONE
DI UN IMPIANTO DI DEPURAZIONE A SERVIZIO DEL CENTRO ABITATO "BADIA
AGNANO" (FRAZIONE DEL COMUNE DI BUCINE - AR)

PROGETTO DEFINITIVO

PROGETTAZIONE: SEDI:

00198 Roma - Via Savoia,72 - tel. 06 84240100 -

aicom.roma@aicom.it

20129 Milano - Viale Bianca Maria, 22 - tel. 02 99020020 -
aicom.milano@aicom.it

52028 Terranuova B.ni (AR) - Via Lungarno,75/95 - tel. 055 9198030 -
aicom.valdarno@aicom.it

73100 Lecce - Via Cicolella, 8/B - tel. 0832 217716 -

AICIOM

ENGINEERING SYSTEMS

FIRENZE, ROMA, MILANO, VALDARNO, LECCE

www.aicom.it info@aicom.it

aicom.lecce@aicom.it

~co)l

~co)l

@ata

TSO/IEC 27001

-

DIREZIONE TECNICA:

Ing. Carlo Farcomeni
Ing. Matteo Pelli
Ing. Sebastian Baldi

AREA INFRASTRUTTURA E AMBIENTE:Ing.Roberto Bonafede

PROJECT MANAGER: Ing. Lucio Vastola

ARCHITETTURA: Arch. Gianluca Gallinella
IMPIANTI ELETTRICI: Per. Ind. Marco Pistolesi
IMPIANTI MECCANICI: Ing. Paolo Graziano
OPERE STRUTTURALI: Ing. Davide Monfredini

PROGETTISTI

PROGETTAZIONE URBANISTICA:
OPERE CIVILI:

IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI:
OPERE STRUTTURALI:

INDAGINI GEOTECNICHE:
COORDINATORE PER LA SICUREZZA:
COORDINAMENTO DI PROGETTO:

Ing. Luca Rosadini
Ing. Luca Rosadini
Per. Ind. M. Pistolesi
Ing. A. Bondi

Geol. L. Pagliazzi
Geom. L. De Vito
Ing. Lucio Vastola

LIVELLO DI RISERVATEZZA:

NON CONFIDENZIALE

TITOLO:
REV. DATA EMISSIONE PER PREPARATO VERIFICATO APPROVATO
00 Gennaio 2024 COMMITTENTE LRO SBA RBO
IDENTIFICATIVO ELABORATO DISCIPLINA DATA DI CONSEGNA SCALA

1998-BDA-D-000-G-DR-001_RevO GENERALI

GENNAIO 2024




1998-BDA-D-000-G-DR-001_Rev00

1998-BDA-D-000-G-GR-001_Rev00

1998-BDA-D-000-G-BQ-001_Rev00

1998-BDA-D-000-G-BQ-002_Rev00

1998-BDA-D-000-G-BQ-003_Rev00

1998-BDA-D-000-G-BQ-004_Rev00

1998-BDA-D-000-G-TR-001_Rev00

1998-BDA-D-000-AES-SR-001_Rev00

1998-BDA-D-000-P-SR-001_Rev00

1998-BDA-D-000-AMB-SR-001_Rev00

1998-BDA-D-000-AMB-SR-002_Rev00

1998-BDA-D-000-G-SR-001_Rev00

1998-BDA-D-000-GL-SR-001_Rev00

1998-BDA-D-000-AES-C1-001_Rev00

1998-BDA-D-000-C-SR-001_Rev00

1998-BDA-D-000-C-CP-001_Rev00

1998-BDA-D-000-C-C3-001_Rev00

1998-BDA-D-000-C-C3-002_Rev00

1998-BDA-D-000-C-C3-003_Rev00

1998-BDA-D-000-C-C3-004_Rev00

1998-BDA-D-000-C-C3-005_Rev00

1998-BDA-D-000-C-C3-006_Rev00

1998-BDA-D-000-C-C3-007_Rev00

1998-BDA-D-000-A-A1-001_Rev00

1998-BDA-D-000-S-SR-001_Rev00

1998-BDA-D-000-S-SR-002_Rev00

FABBRICATO

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

DISCIPLINA

AES

AMB

AMB

GL

AES

TIPOLOGIA

Relazioni

Relazioni

Relazioni

Relazioni

Relazioni

Relazioni

Relazioni

Relazioni

Relazioni

Relazioni

Relazioni

Relazioni

Relazioni

Elaborati_Grafici

Relazioni

Relazioni

Elaborati_Grafici

Elaborati_Grafici

Elaborati_Grafici

Elaborati_Grafici

Elaborati_Grafici

Elaborati_Grafici

Elaborati_Grafici

Elaborati_Grafici

Relazioni

Relazioni

ELABORATO

DR

GR

BQ

BQ

BQ

BQ

TR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

C1

SR

cp

c3

c3

c3

c3

c3

c3

c3

Al

SR

SR

1di2

PROGRESSIVO
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